
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de  L o r e n a ,
-  E S T A D O  D E  S A O  P A U L O  -

FIs. P 2 2
L I V R O  DE P O R T A R I A S

P O R T A R I A NS 2,619

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi
das por Lei,

R E S O L V E  :

Exonerar o Senhor m ArIO TEIXEIRA DA SILVA, Advoga 
do—Assistente, Padrao "X", em comissão, lotado na Procurado - 
ria da Prefeitura Municipal, e nomea—lo para o cargo de Advo
gado—Chefe, Padrao '‘Z", em comissão, lotado na mesma Procura
doria, a partir de IQ de janeiro de 1976.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 31 de dezembro de 1975,

CARLOS EUGCNIO MARCONDES 
-  PrefeitàJMunicipal

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 31 de dezembro de 1975.

MARIA 5ÜSÊ GALVãO GIOISQANI 
=Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


